
 

Smlouva č. OBE/23/09/219 

  

 N09PSObj_RPTEXT01 25.09.2023 11:06:28 Strana:1/1 
    

Objednatel: Dodavatel: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Bc. Tomáš Kraus, DiS. 

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Zruč, Na výsluní 490 

674 01 Třebíč 330 08 Zruč-Senec 

IČO: 00839396 IČO: 72282363 

DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ8001312077 

 

Datum vystavení objednávky: 22. 09. 2023 

Datum dodání:  

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Způsob dodání:  
  

Předmět:  

 Provedení auditu kybernetické bezpečnosti 

  

  

Cena celkem bez DPH:  65 000,00 

DPH:  13 650,00 

Cena s DPH:  78 650,00 
      
 
 
Objednáváme u Vás provedení auditu kybernetické bezpečnosti v Nemocnici Třebíč, příspěvkové organizaci dle 
přiložené cenové nabídky. 

 

 

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Vyřizuje:  

   

Tel.:  

Mobil:  

E-mail:  

Dne:  

 
 
 
 
 
 
 
     

 Ředitel  Dodavatel  

 



 

NABÍDKA 

Provedení auditu kybernetické 
bezpečnosti 
 

Zadavatel: Nemocnice Třebíč, p.o.  



Nabídka Provedení auditu kybernetické bezpečnosti 

 kraus@akrato.cz | www.akrato.cz strana 2 / 4  
 

Obsah 
1. Určení nabídky ............................................................................................................... 3 

2. Audit kybernetické bezpečnosti ...................................................................................... 4 

3. Předmět nabídky ............................................................................................................ 4 

4. Cenová nabídka ............................................................................................................. 4 

 

 

  



Nabídka Provedení auditu kybernetické bezpečnosti 

 kraus@akrato.cz | www.akrato.cz strana 3 / 4  
 

1. Určení nabídky 
Nabídka určena pro: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, Třebíč 

IČ: 00839396 

Kontaktní osoba Jana Chládková 

Nabídku předkládá Bc. Tomáš Kraus, DiS. 

 Sídlo: Na Výsluní 490, Zruč-Senec 330 08 

 e-mail: kraus@akrato.cz 

 http://www.akrato.cz 

mobil: +420 724 892 209 

 IČ: 722 82 363, DIČ: CZ 8001312077 

Vytvořeno dne: 20. 9. 2023 

 

 ……………………………… 

 Bc. Tomáš Kraus, DiS. 

 

 

 

  



Nabídka Provedení auditu kybernetické bezpečnosti 

 kraus@akrato.cz | www.akrato.cz strana 4 / 4  
 

2. Audit kybernetické bezpečnosti 
Požadavek na provádění auditů kybernetické bezpečnosti („KB“) vychází pro povinné osoby 
dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti („ZoKB“) z vyhlášky č. 82/2018 Sb., 
o kybernetické bezpečnosti („VyKB“), konkrétně z § 3 písm. f) s detailnějšími požadavky 
uvedenými v § 16 VyKB.  

Mezi požadavky na auditora patří také jeho nestrannost a odpovídající vzdělání. Audity 
bezpečnosti informací se zabývám již 13 let, posledních 5 let také na pozici certifikačního 
auditora. Osvědčení o absolvovaném školení přikládám jako přílohu této nabídky. Mimo to 
jsem působil a působím jako konzultant při implementaci a správě systémů řízení bezpečnosti 
informací u klientů s různým zaměřením – od tiskárny, přes SW společnosti až po ministerstva. 

3. Předmět nabídky 
V rámci nabídky jsou obsaženy následující činnosti: 

1) Příprava auditu – seznámení se strukturou dokumentace a organizací systému řízení 
bezpečnosti informací 

2) Příprava plánu auditu 
3) Provedení auditu kybernetické bezpečnosti nemocnice Třebíč dle požadavků VyKB 
4) Zpracování zprávy z auditu 
5) Asistence při návrhu opatření na případná zjištění z auditu 

Předběžný odhad realizace auditu na místě (bod 3) je 2–3 navazující pracovní dny dle 
připraveného a odsouhlaseného plánu auditu. Další činnosti budou realizovány vzdáleně. 

4. Cenová nabídka 
Činnosti uvedené výše v kapitole 3 nabízím včetně souvisejících nákladů na dopravu a 
ubytování za částku: 

Cena 21 % DPH Celkem 

65.000,- Kč 13.650,- Kč 78.650,- Kč 

 

 



CERTIFIKÁT
č. 1012429

Schválil Vytiskl

ověřovací kód 8BE0255D-9D9
Platnost certifikátu ověřte tímto kódem na www.erca.eu

Osvědčujeme a prohlašujeme, že

pan

Bc. Tomáš Kraus, DiS.

úspěšně absolvoval školení a byl certifikován jako

Vedoucí auditor

ISO/IEC 27001:2013

Certfifikační schéma splňuje požadavky na odbornou certifikaci týkající se znalostí,
praktických zkušeností v činnostech souvisejících se systémem managementu bezpečnosti
informací dle ISO/IEC 270001:2013 a závazek uplatňovat náš etický kodex ve své profesní
praxi.

Školení proběhlo od 16. do 18. srpna 2021 v rozsahu 24 hodin.

Program školení i certifikační schéma splňují formální požadavky ověřené a schválené
Evropským registrem certifikovaných auditorů (ERCA).

Tento certifikát byl vydán pod číslem 1012429 a je platný od 18. srpna 2021 do
17. srpna 2024.



CERTIFIKÁT
č. 1017027

Schválil Vytiskl

ověřovací kód CE2D8FB1-2D3
Platnost certifikátu ověřte tímto kódem na www.erca.eu

Osvědčujeme a prohlašujeme, že

pan

Bc. Tomáš Kraus, DiS.

úspěšně absolvoval školení

revize normy

ISO/IEC 27001:2022

Školení zahrnovalo výklad klíčových změn v ISO/IEC 27001:2022 a ISO/IEC 27002:2022,
nové struktury kapitol a nové praktické tematické oblasti Přílohy A, související legislativu
(Zákon o kybernetické bezpečnosti, Směrnice NIS 2, Požadavky sektorových norem řady
ISO/IEC 27000).

Školení proběhlo dne 19. ledna 2023 v rozsahu 8 hodin. Žadatel úspěšně absolvoval
závěrečnou zkoušku ve shodě s požadavky ERCA schématem pro personální certifikaci.

Program školení i certifikační schéma splňují formální požadavky ověřené a schválené
Evropským registrem certifikovaných auditorů (ERCA).

Tento certifikát byl vydán pod číslem 1017027 a je platný od 19. ledna 2023.


	1. Určení nabídky
	2. Audit kybernetické bezpečnosti
	3. Předmět nabídky
	4. Cenová nabídka

